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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
valmisteverotuslain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi valmisteverotuslakia siten, että ostajan verovelvollisuutta 
laajennetaan alkoholin verkkokaupassa. Lisäksi lakiin tehtäisiin täsmennyksiä, jotka liittyvät jo 
aiemmin kansallisesti toimeenpantuun valmisteverotusdirektiiviin (EU 2020/262). Esityksessä 
ehdotetaan myös valmisteverotuslain menettelysäännöksiin muutoksia, jotka koskevat kuljetuksen 
mukana seuraavaa tunnistetta.

Tulli kannattaa esityksessä ehdotettuja valmisteverotuslain menettelysäännösten muutoksia, jotka 
koskevat kuljetuksen mukana seuraavaa tunnistetta. Esityksen mukaan kaikissa 
valmisteveronalaisten tuotteiden verkkokauppakuljetuksissa olisi jatkossa oltava mukana 
etämyynnistä tai etäostosta kertova tunniste, joka tulisi esittää toimivaltaiselle viranomaiselle 
pyydettäessä. Valvonnallisesta näkökulmasta tarkasteltuna ehdotus sujuvoittaisi verovalvontaa ja 
laillisten kuljetusten etenemistä sisäliikenteessä. Verovalvonnassa on kuitenkin havaittu, että vain 
murto-osa verovelvollisista huolehtii alkoholin verkkokaupassa valmisteverotuslain 
menettelysäännösten noudattamisesta. Näin ollen on oletettavaa, ettei esitetty muutos tule 
merkittävästi vähentämään toimivaltaisten viranomaisten työtaakkaa.

Esityksessä ehdotetaan lisättäväksi 74 §:än (Yksityishenkilön hankinnat), että yksityishenkilön on 
toimitettava tunniste tuotteiden kuljettajalle, jonka on pyydettäessä esitettävä se toimivaltaiselle 
viranomaiselle kuljetuksen aikana. Sana ”kuljettaja” voi näyttäytyä ongelmallisena, kun kyseessä on 
lento- tai postilähetys, jolloin tuotteella ei ole varsinaista kuljettajaa. Tämän vuoksi Tulli ehdottaa 
harkittavaksi, voisiko kuljettaja-sanan korvata toisella termillä. Tulli ehdottaa vastaavaa myös 
pykälään 80 (Menettely etämyynnissä). 
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Tulli pitää hyvänä, että kuljetuksen mukana seuraavaa tunnistetta koskevat säännökset tulisivat 
voimaan vasta 1.9.2024, jotta muutoksen valmisteluun ja siitä informoimiseen jää aikaa.

Kallio Anna
Tulli.fi - Valvontaosasto


